
 
 

 
MAS Český les, z. s.                          E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                         Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice

   
      

 1. INFOLIST O PRŮBĚHU REALIZACE PROJEKTU  

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN  ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ III  

VE SO ORP DOMAŽLICE  A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN  
(duben - červen 2022) 

 
 

PRACOVNÍ SETKÁNÍ 

 

ŘÍDÍCÍ VÝBOR  

Jednání Řídícího výboru (ŘV) se v tomto období uskutečnilo dvakrát, a to 26. dubna  
a 16. června 2022. Na prvním ustavujícím jednání byl schválen Statut a Jednací řád a zvolen předseda 
Ing. Josef Holeček (starosta města Horšovský Týn) a místopředseda Bc. Stanislav Antoš (místostarosta 
města Domažlice).  Členové ŘV byli seznámeni s kapitolou  Analytické části MAP III – Nové poznatky 
z existujících strategií, schválili Organizační strukturu MAP III, Seznam relevantních aktérů 
a Komunikační plán MAP III. Podruhé se členové Řídícího výboru sešli v červnu a byli seznámeni se 
stávajícím stavem ČG, MG, ICT a inkluze v území, s Vymezením problémových a prioritních 
problémových oblastí do roku 2025, schválili Plán a harmonogram evaluací, VIZI do roku 2025 
a Strategický rámec MAP III do roku 2025 – platnost od 1. 7. 2022. 

 

PRACOVNÍ SKUPINY  

Jednání všech šesti pracovních skupin (PS) se v uvedeném období uskutečnilo jednou, 

a to prezenčně v květnu. Na těchto jednáních projednávali členové PS závěry z MAP II a jejich 

dopad do MAP III, Plán a harmonogram evaluací, Nové poznatky z existujících strategií. Kromě 

toho se zabývali vymezením problémových a prioritních problémových oblastí , VIZÍ do roku 

2025 a dokumentem Informace o stávajícím stavu ČG, MG, ICT a inkluze v území. Pracovní 

skupina pro financování se navíc věnovala novinkám ze šablon a dotačních programů.      

 

VÝSTUPY  

V prvních měsících realizace projektu byly vytvořeny dokumenty, které byly následně 

schváleny Řídícím výborem. Na 1. jednání ŘV to byla Organizační struktura, Seznam relevantních 

aktérů a Komunikační plán. Na červnovém jednání ŘV schválil Plán a harmonogram evaluací, VIZI 

do roku 2025 a Strategický rámec MAP III do roku 2025  - platnost od 1. 7. 2022. 

 

 



 
 

 
MAS Český les, z. s.                          E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                         Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice

   
      

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA MAP III VE SO ORP DOMAŽLICE A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN 

Dokument popisuje rozdělení rolí a pravomocí mezi Řídícím výborem, realizačním 

týmem a pracovními skupinami. Dále zmiňuje jmenovité složení jednotlivých pracovních orgánů. 

SEZNAM RELEVANTNÍCH AKTÉRŮ VE SO ORP DOMAŽLICE A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN 

Cílem dokumentu Identifikace dotčené veřejnosti – Seznam relevantních aktérů je 

identifikovat a konkretizovat zapojenou veřejnost. Dokument obsahuje výčet organizací 

s vyznačením těch, které potvrdily zájem o aktivní spolupráci v projektu (členství v Řídícím 

výboru či pracovních skupinách). 

KOMUNIKAČNÍ PLÁN MAP  III VE SO ORP DOMAŽLICE A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN 

Komunikační plán vychází z dokumentu ze stejnojmenného dokumentu, který byl 

vytvořen v rámci projektu MAP II. Stanovuje způsob oslovení a zapojení do cílových skupin 

projektu, včetně nastavení způsobu vzájemné komunikace a informovanosti. Součástí je 

konzultační proces s jednotlivými cílovými skupinami včetně konzultací se širokou veřejností. 

VIZE DO ROKU 2025 

Na základě projednání podkladů z analytické části Místního akčního plánu byla 

aktualizována VIZE vzdělávání v území. VIZE prošla jednáním pracovních skupin, její finální návrh 

schválil Řídící výbor. 

STRATEGICKÝ RÁMEC MAP III DO ROKU 2025 –  PLATNOST OD 1. 7. 2022 

 Jeho cílem je především identifikovat projektové záměry a drobné aktivity, které školy či 

zájmové a neformální organizace plánují do roku 2025 provést. Strategický rámec slouží 

minimálně jako nezbytný podklad a příloha pro žádosti o dotace z IROP. Kromě výčtu 

konkrétních projektových záměrů škol obsahuje vizi vzdělávací politiky v území a popis 

stanovených priorit, vč. konkrétních cílů definovaných pracovními skupinami projektu. V rámci 

verze platné od 1. 7. 2022 byly především aktualizovány jednotlivé projektové záměry. 

PLÁN A HARMONOGRAM EVALUACÍ 

Dokument je součástí aktivity Evaluace procesu místního akčního plánování a specifikuje 
seznam plánovaných evaluací, jejich témata, cíle a harmonogram. Cílem této činnosti je vyhodnocení 
celého procesu místního akčního plánování ve vzdělávání, který v daném území probíhal v  období 
2014-2023. 

Všechny dosavadní výstupy projektu naleznete na našich webových stránkách 

www.map.masceskyles.cz. Zájemcům o aktuální informace doporučujeme sledovat náš 

facebookový profil www.facebook.com/mapdoht. 

http://www.map.masceskyles.cz/

